
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 338/09 

WÓJTA GMINY NIEPORĘT 

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 

Na podstawie art. 11a ust. 1 pkt 2 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj.: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 11 

pkt 3 uchwały Rady Gminy Nieporęt nr XXXI/129/2008 z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia bu-

dżetu gminy na rok 2009 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian po stronie dochodów:    Zwiększyć:  Zmniejszyć: 

Dz. 852 - Pomoc społeczna 

Rozdz. 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami    6 053zł 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  6 053zł 

Rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

Dokonać zmian po stronie dochodów:     Zwiększyć:  Zmniejszyć: 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   71 860zł 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  71 860zł 

Dokonać zmian po stronie wydatków:      Zwiększyć:  Zmniejszyć: 

Dz. 600 – Transport i łączność 

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne 

§ 4430 – Różne opłaty i składki         600zł 

§ 4590 – Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 600zł 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2013 r.

Poz. 5139



Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 4270 – Zakup usług remontowych     9 000zł 

§ 4590 – Kary i odszkodowania wypłacane 

na rzecz osób fizycznych         9 000zł 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników      15 000zł 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne       1 000zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe     1 000zł 

§ 4260 – Zakup energii       26 700zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej         500zł 

§ 4750 – Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji      500zł 

Dokonać zmian po stronie wydatków:      Zwiększyć:  Zmniejszyć: 

Rozdz. 80104 – Przedszkola 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia       1 400zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych        1 000zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych     1 000zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki      1 400zł 

Rozdz. 80110 – Gimnazja 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych        1 112zł 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet    1 112zł 

Rozdz. 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne       2 400zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia       10 000zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych     10 000zł 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet       2 400zł 

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   4 900zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe        2 000zł 

Dz. 851 – Ochrona zdrowia 

Rozdz. 85153 – Zwalczanie narkomanii 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne       200zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy        50zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe        1 000zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych     1 350zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe        100zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5139



Rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe     1 000zł 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek     500zł 

Dokonać zmian po stronie wydatków:     Zwiększyć:  Zmniejszyć: 

§ 4700 – Szkolenie pracowników niebędących  

członkami korpusu służby cywilnej        500zł 

Dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdz. 85401 – Świetlice szkolne 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  2 100zł 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia       1 300zł 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 080zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych      1 000zł 

§ 4750 – Zakup akcesoriów komputerowych,  

w tym programów i licencji      1 000zł 

Rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 

§ 3240 – Stypendia dla uczniów         3 880zł 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku” do uchwały Rady Gminy Niepo-

ręt nr XXXI/129/2008 z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009 w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt: 

mgr Sławomir M. Mazur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5139



Załącznik 

do zarządzenia nr 338/09 

Wójta Gminy Nieporęt 

z dnia 26 sierpnia 2009r. 

 

Dokonać zmian w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku” 

do uchwały nr XXXI/129/2008 Rady Gminy Nieporęt z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

w złotych 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 

zmiany dotacje ogółem 

po zmianach 

Wydatki 

ogółem 

(9+13) 

zmiany z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

010 01095 2010 7 468  7 468        

  4210    147  147     

  4430    7 321  7 321     

750 75011 2010 83 539  83 539        

  4010    71 013  71 013 71 013    

  4110    10 787  10 787  10 787   

  4120    1 739  1 739  1 739   

751 75101 2010 1 900  1 900        

  4110    246  246  246   

  4120    40  40  40   

  4170    1 614  1 614 1 614    

751 75113 2010 18 596  18 596        

  3030    8 910  8 910     

  4110    545  545  545   

  4120    88  88  88   

  4170    3 585  3 585 3 585    

  4210    4 076  4 076     

  4300    96  96     

  4360    30  30     

  4410    266  266     

  4740    300  300     

  4750    700  700     

754 75414 2010 400  400        

  4300    400  400     

852 85212 2010 1 790 000  1 790 000        

  3110    1 723 716  1 723 716   1 723 716  

  4010    32 375  32 375 32 375    

  4040    3 540  3 540 3 540    

  4110    19 693  19 693  19 693   

  4120    880  880  880   

  4210    575  575     

  4300    6 305  6 305     

  4370    262  262     

  4440    934  934     

  4700    1 320  1 320     

  4740    400  400     

 85213 2010 16 700 -6 053 10 647        

  4130    16 700 -6 053 10 647     

 85214 2010 160 000 -71 860 88 140        

  3110    160 000 -71 860 88 140   88 140  

 85228 2010 8 600  8 600        

  4170    8 600  8 600 8 600    

Ogółem 2 087 203 -77 913 2 009 290 2 087 203 -77 913 2 009 290 120 727 34 018 1 811 856  

Wójt: 

mgr Sławomir M. Mazur 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5139


		2013-04-30T11:45:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




